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 Targi zgromadziły w hali wystawienniczej Expo Silesia 70 wystawców, nie
tylko z Polski, ale również z czterech innych krajów (Austria, Finlandia, Niemcy i Szwajcaria).

Wśród stoisk wystawienniczych można było zobaczyć m.in. sprzęt laboratoryjny, wyposażenie,
odczynniki i oprogramowanie niezbędne w pracy każdego typu laboratorium.

Wśród gości znaleźli się m.in.: pracownicy laboratoriów medycznych, przemysłowych,
kryminalistycznych oraz związanych z ochroną środowiska.

 Targom ExpoLAB towarzyszyło w 9 wydarzeń, a wśród nich:

Jubileuszowa Konferencja Polskiego Towarzystwa Diagnostyki Laboratoryjnej „Diagnostyka●

laboratoryjna wczoraj, dziś i jutro"; 
Chemiczno-Środowiskowa Konferencja pod patronatem Instytutu Podstaw Inżynierii Środowiska●

PAN; 
Zebranie Prezydium Polskiego Towarzystwa Chemicznego z symbolicznym przekazaniem władzy●

nowemu Zarządowi; 
Prezentacja „Oprogramowanie klasy LIMS - funkcje, korzyści, zadania"; ●

Targi Urządzeń i technologii Branży Wodociągowo-Kanalizacyjnej HydroSilesia, którym●

towarzyszyły m.in.:

- Konferencja HYDROINTEGRACJE zorganizowana przez Śląski Klaster Wodny;
- Konferencja „Jak zmniejszyć straty wody w Wodociągach i rozbieżności w Spółdzielniach
Mieszkaniowych dzięki dokładnym pomiarom i zastosowaniu odczytu radiowego";
- Seminarium dla Beneficjentów Funduszu Spójności zorganizowane przez gminę Sosnowiec oraz
gminę Dąbrowa Górnicza;
- Spotkanie Przedstawicieli Rejonowych Przedsiębiorstw Wodociągów i Kanalizacji z Województwa
Śląskiego.

 Podczas targów ExpoLAB przyznano również Medale Expo Silesia
w Konkursie dla Wystawców w następujących kategoriach:

Innowacyjny produkt polski - Medal Expo Silesia dla firmy MPW MED.- INSTRUMENTS za wirówkę●



laboratoryjną z chłodzeniem MPW 380 R; 
Innowacyjny produkt zagraniczny - Medal Expo Silesia dla firmy KONICA MINOLTA SENSING●

EUROPE BV SP. Z O. O. za spektrofotometr CM-5; 
Współpraca między polskim producentem a firmą wdrażającą jego produkt do nowych badań●

laboratoryjnych - Medal Expo Silesia dla firm CS - CREATIVE SOLUTIONS i MEDIA RECOVERY za
współpracę między producentem CS-CREATIVE SOLUTIONS a firmą MEDIA RECOVERY - liderem
informatyki śledczej wdrażającej mikroskopy laboratoryjne OPTA-TECH z systemem akwizycji
i archiwizacji obrazu do analizy zapisów magnetycznych zawartych na nośnikach dysków twardych
w celu odzyskiwania danych, kalibracji ścieżki odczytu oraz badania struktury zapisu.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?

 
18-12-2025

Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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